
Nijverdal, 3 december 2013 Nr.13INT03338

De raad van de gemeente Hellendoorn;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 22 oktober 2013;

b e s l u i t:

De datum "1 januari 2014", genoemd in het bepaalde onder III tot en met VIII van de Kapverordening

(raadsbesluit van 17 april 2012, nr. 12INT00662), te wijzigen in "1 januari 2015".

De raad van Hellendoorn,

de griffier, de voorzitter,

24 december 2013Gemeenteblad 2013 nr. 43451

Nr. 4345

GEMEENTEBLAD 24 december

2013

Officiële uitgave van gemeente Hellendoorn.


